PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2016

Edital de Convocação n° 03/2016

A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais e,
considerando a Homologação do Resultado Final  do Processo Seletivo Público 01/2016 para
os cargos da área de saúde, convoca os candidatos abaixo relacionados, conforme ordem de
classificação, para comparecerem na sede desta Secretaria, localizada na Rua Júlia da
Costa, n° 322 – Centro Histórico – Cep. 83.203-060 – Paranaguá – Paraná, das 08h às 11h e
das 13h às 18h, no prazo de 03(três) dias úteis contados a partir do primeiro dia útil
imediatamente subseqüente ao da publicação do presente Edital, para apresentação dos
documentos exigidos para fins de contratação, estipulados no item 5.4 do edital de abertura.

Cargo: Médico Clínico Geral

Classificação       Inscrição Nome do Candidato

18 0684 TARCIZO PRESTES FILHO

19 0550 FÁTIMA MOHAMAD ABDELAZIZ

20 0554 FERNANDA NEVES MACEDO

21 0648 RAFAEL ABUJAMRA ALVES PINTO

Cargo: Enfermeiro

Classificação Inscrição Nome do Candidato

16 260 ANA CECILIA SCHWARZBACH GONÇALVES

17 1050 GERSON ROSA COELHO

18 0303 LUCIANA SOARES GALIGARI HADDAD

19 0881 ROSI SOBOTTKA

20 849 VALESKA ENOI FOLMANN CAXAMBU

21 547 MIRIAM MORITA FAUSTINO

22 0059 Ane Caroline Alves Mendes

23 173 GABRIELLE MARIA DE MELLO

24 0583 RENATO GALVÃO LIMA FILHO

25 220 IVONETE RODRIGUES

26 0235 ELAINE WALTRICK COELHO

27 0448 JONAS SOUZA DA SILVA

28 1068 BRIGIDA SUTIL RUSSO

29 0665 KAROLINE CRISTHIANNE DOS SANTOS MENDES

30 393 RONALDO DOS SANTOS

31 0606 BARBARA THERESINHA BARBOSA

32 143 SONIA APARECIDA DE LIMA

33 0667 LEGIANE BORTOLI

34 0540 ROSEMARI COSTA CORREA

35 181 ETIANE PEDROSO DE CASTRO

36 0922 CELIA DO BELEM PACHECO

37 210 MARILENE DE OLIVEIRA

38 0611 BARBARA KULIK ALLEMAN

       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

39 579 DENISE DE SOUZA SILVA

40 0593 ANDRIELLE ALVES DA SILVA

Cargo: Auxiliar de Laboratório

Classificação Inscrição Nome do Candidato

4 882 INANIZE VIZINE DOS SANTOS

Cargo: Auxiliar de Farmácia

Classificação Inscrição Nome do Candidato

4 957 DANIEL MENDES

Cargo: Técnico de Enfermagem

Classificação Inscrição Nome do Candidato

41 0860 SANDRA ELISA DO ROCIO ANDRIOLI LUIZ

42 0808 MARIA ROSANGELA DA SILVA

43 0252 ELISANGELA EVA APARECIDA DA SILVA

44 0152 CRISTIANE MOREIRA DE ASSIS

45 1057 ELIDNA ARAUJO MENDES

46 0656 MARILENE LOLI

47 0527 ALEXANDRA KALBUSCH PASSOS

48 0135 JULIANA RITA DE ARAUJO

49 0324 LUCIMAR GOMES DE OLIVEIRA

50 0177 FRANCIELLE CRISTINA SCHIAVON

51 0355 JESSIKA MULLER BENEDET

52 0336 ROSELI COSTA CORREIA

53 0726 MARCIA REGINA PACACHAM

54 0706 NERI FRANÇA DOS SANTOS

55 0028 MARIA APARECIDA DO P. DOS SANTOS AMORIM

56 0161 ANA CRISTINA MARIANO DOS SANTOS

57 0199 VERA LUCIA TERLESKI MARSCHNER

58 0981 CRISTINA DO ROSÁRIO LIMA

59 0150 ROSELI SAMPAIO DE SOUZA DINA

60 1015 AMANDA SIZANOSKI

61 0356 GESSICA PEREIRA PATRICIO

62 0072 ANDERÇANDRA DE SOUZA PEREIRA

63 0364 ROSANA DE SOUZA CELESTINO

64 0456 VALDICEA DIAS DOS SANTOS

65 0627 MARIA ZELIA DA SILVA FERNANDES

66 0029 MARILENE  DE SOUZA GUTIERREZ

67 0261 ITAMAR MAURICIO DOS SANTOS

68 0851 ITAMAR PEREIRA SANTOS

69 0081 FRANCIELE ZELA JORGE STRYCHALSKI

70 0131 ROZANE SALETE DE LIMA

71 0598 EMILLY FERNANDA CELESTINO

72 0269 ALEXANDRO ROCHA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

3

73 0737 SIMONE BENTO SIQUEIRA

74 1074 RUANA MARIA ZANOTTO

75 0439 LUCIANA FERREIRA CONCEIÇÃO

76 0769 CELIO CARDOSO DE CAMPOS

77 0193 FRANCIANE ALINE MARQUES DE OLIVEIRA

78 0612 CRISTIANE DOS SANTOS PORTELA

79 0348 ISRAEL JULIANO CABRAL CHAVES

80 0766 FLAVIA ALMEIDA DOS SANTOS

81 0622 JULIANA MARIANO

82 0014 LEILANI FERREIRA ALVES

83 0122 ROSELI RIBEIRO DE OLIVEIRA GERALDO

84 0111 KATIA REGINA LESSA CARDOSO

85 0141 FERNANDA CRISTINA ARMSTRONG GONÇALVES

86 0096 SIMONE GONÇALVES D. DO NASCIMENTO

87 0314 IVELIZE EMANOELLY BARRETO DE LIMA

88 0027 ANNA ROBERTA FONTES GONÇALVES

89 0840 MARLI DO ROCIO DA SILVA JOSE CORDEIRO

90 0669 SILVANA DIUBAT SILVA KRUGER

91 0139 PATRICIA LIZ DE MELO

92 0760 TANIA MARA SILVA  DUTRA

93 0016 PRISCILA SUELY ALVES FIGUEIREDO

94 0752 BRUNA DIEINYS MATOSO DE CARVALHO

95 0693 FERNANDA ALVES DE FREITAS

96 0951 RAFAELLY STEFANY TERRES GASPAR

97 0194 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

98 0201 NEIA LOPES

99 0148 MARIA DO ROCIO DOS SANTOS GOMES

100 0109 ROSA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS

101 0757 GELSON MARCELO CARVALHO DE OLIVEIRA

102 0068 MARISTELA DA SILVA PERES

103 0400 NEUZA JOSE DA SILVA

104 0438 MAURICIO LEAL ROSA

105 0254 ADONIR RIBEIRO DA COSTA JUNIOR

106 0249 MARIA DO PILAR MOREIRA

107 0018 ERINEIA GEOVANA CONSTANTINO MANTOVANI

108 0821 CLAUDIA CARVALHO SOARES

109 1069 CRISTIANE SAORES FERREIRA

110 0011 NELY DIAS PINHEIRO

111 0767 ATALIA REGINA  CABRAL ALVES CAMPOS

112 0433 SANDRA BEATRIZ CHECHI BONATTO

113 0085 GRACIELE CRISTINA RICHTER

114 0675 FRANCIELE DA SILVA PINHEIRO DOS SANTOS

115 0926 EUCIMAR DE OLIVEIRA DIAS

116 0320 SUELI PIRES LUIZ DA SILVA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

4

117 0031 PRISCILA DA SILVA ALVES

118 0912 VANESSA KORSANKE ROSA

119 0006 VANESSA NASCIMENTO AMORIM

120 0343 FLAVIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

Paranaguá, 29 de Janeiro de 2016.

Adriana Maia Albini

Secretária Municipal de Recursos Humanos